РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГАЛАХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,САРАТОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

шестьдесят первое заседаниеСовета депутатов Галаховского муниципального               образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  12 мая  2012года  №96

село Галахово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Галаховского  муниципального образования за 2011год.

      Заслушав отчет главы администрации  Галаховского муниципального образования В.И. Иванушкина  «Об исполнении бюджета Галаховского муниципального образования за  2011 год» и, руководствуясь статьями 3,21,50,51,52 Устава Галаховского муниципального образования, Совет депутатов Галаховского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Галаховского муниципального  образования за 2011 года по доходам в сумме 2 647182,86 рублей, по расходам в сумме 2 714 183,01рублей , со следующими показателями по:

поступлениям доходов в бюджет Галаховского муниципального образования за 2011 год согласно приложению 1;

распределению расходов бюджета Галаховского  муниципального образования за 2011 год согласно приложению 2.

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования 1 августа 2011 года.

Глава администрации

Галаховского муниципального

образования                                                                               В.И.Иванушкин

Совет депутатов

Галаховского муниципального образования

Информационно-пояснительная справка

к решению №96 от 12.05.2012 года.

Утвержденный бюджет по доходам в муниципальном образовании  на 2011 год составляет 2 925 700,00 рублей, исполнен   на 2 647 182,86 рублей, или на 90 % .

Наиболее удельный вес в структуре собственных доходов составили:

налог на доходы физических лиц 634 456,00 рублей исполнен на 361 655,09

рубля (57%),единый с/х налог 929 100 рублей исполнен 930 180,56 рубей (100%),налог на имущество  физических лиц 10 369,00 рублей исполнен на

10 369,82 рубля (100%), земельный налог 686 482,00 рубля исполнен на

686 483, 41(100%),доход от арендной платы 332 793,00 рублей исполнен на 332 793,98 рубля (100%),доход от сдачи в аренду имущества 24000,00 рублей исполнен на 24000,00 рублей (100%),прочие доходы 308 500,00 рублей исполнен на 308 500,00 рублей (100%).

Утвержденный бюджет по расходам в 2011 году составил

 2 955 244,63 рубля, испонен на 2 714 183, 01  рубля,  или  на 92%.

Расходы  на содержание органов местного самоуправления 1 587 365,97 рубля исполнено на 1 587 039,50 рубля,(100%), начисления на выплаты по оплате труда 470 978,66 рублей исполнено на 321 922,32 рубля(68%), услуги связи 31800,00 рублей исполнено на 31142,57 рубля (98%)     транспортные услуги 0 рублей исплнено 0 рублей, коммунальные услуги 92 000,00 рублей исполнено на 72 886,97  рублей (79%),работы, услуги по содержанию имущества 158 800,00 рублей исполнено 126 165,21 рублей (79%), прочие работы и услуги 10 700,00 рублей исполнено 9 512,23 рублей (89%),увеличение стоимости материальных запасов 231 500,00 руб. исполнено 207 260,00 руб.(90%), увеличение стоимости основных средств 9700,00 рублей исполнено 9620,00 рублей,(99%),перечисления другим бюджетам 305 200,00 рублей исполнено 305 200(100%),пенсия, пособия

30 000 рублей исполнено 27234,10 рублей (91%), прочие расходы 27 200,00 рублей исполнен на 16 200,11рублей (92%).

Глава Галаховского

муниципального образования                                            В.И. Иванушкин